1.00 E48 - SERVICIO 78141502 TRAMITES Y SERVICIOS ADUANA MEXICANA 
PEDIMENTO -5002568 F-FEI22577

$1,024.80 $1,024.80

1.00 E48 - SERVICIO 78141502 TRAMITES Y SERVICIOS ADUANA MEXICANA 
PEDIMENTO -5002568 F-FEI22574

$1,024.80 $1,024.80

16,303.63Subtotal:
0.00Descuentos:

I.V.A.: 1,304.23

Total: $17,607.86

Importe con letra
diecisiete mil seiscientos siete Pesos 86/100 M.N.

Importe Gastos ComprobadosGastos

GASTOS PAGADOS A CUENTA DE TERCEROS
F-FEI22551,F-FEI22552,F-FEI22553,F-FEI22554,F-FEI22559
F-FEI22558,F-FEI22557,F-FEI22561,F-FEI22555,F-FEI-22556
FEI22562 SERVICIOS OTORGADOS POR CIL REWARDS

$336.00 Importe Factura: